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LOTTO Poland Bike Marathon zawitał do Legionowa
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Kolarski peleton znów pokazał swą moc. Aż 750 miłośników kolarstwa MTB stawiło
się do wyścigów w legionowskich lasach.

Cykl wyścigów amatorów na rowerach górskich organizowany przez Grzegorza Wajsa przyjechał do
dobrze sobie znanego miejsca już po raz piętnasty w swej historii. Kolarskie miasteczko ponownie
znalazło się przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie.

– Do Legionowa wracamy zawsze z wielką przyjemnością – podkreślił organizator. – Trasy,
które wyznaczamy w Lasach Legionowskich są niezwykle malownicze, a zarazem pełne
atrakcyjnych zjazdów i podjazdów oraz wąskich i krętych ścieżek.

Wyścig został zorganizowany przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Mazowieckiego w Warszawie. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa
Mazowieckiego wraz z Prezydentem Miasta Legionowo. Samorząd Województwa Mazowieckiego był
partnerem wydarzenia.

Laureaci dystansu MAX (56 km)

Na dystansie MAX zwyciężył Maciej Petryszyn (UKK Huragan Wołomin) przed Pawłem Arciszewskim
(WKSN Świt Wrocław) i Bartłomiejem Oleszczukiem (Rybczyński Bikes). Wśród kobiet triumfowała
Barbara Marcelewicz (Marceli-Rower.Biz) przed Katarzyną Paszczyk (PT Mazury Team Ełk) i Agnieszką
Hajbowicz (Strabag Bike Team).

Zwycięzcy na trasie MINI (35 km)



Najszybciej pokonał ją Bartosz Niebielski przed Krzysztofem Dąbrowskim i Antonim Mrowińskim
(wszyscy z Kamyk Radzymin MTB Team). W gronie kobiet wygrała Patrycja Kuczyńska (MKS Cyclo
Korona Kielce) przed Natalią Dobrzyńską i Alicją Surdyk (obie z Kamyk Radzymin MTB Team).

Sukcesy najmłodszych kolarzy

Uczniowie i uczennice szkół podstawowych ścigali się na dystansie FAN (9 km). Zwyciężył Alan
Skorupka (Triathlon Siedlce Club) przed Mikołajem Krasuskim (UKS Kolarz Nadarzyn) i Dawidem
Białym (BSK Miód Kozacki). Wśród dziewcząt triumfowała Katarzyna Mościcka (UKK Huragan Wołomin)
przed Patrycją Koc (Kamyk Radzymin MTB Team) i Julią Rychlicką (UKS Kolarz Nadarzyn). Dzieci w
wieku przedszkolnym sprawdzały swe możliwości w zawodach Mini Cross.

Klasyfikacja drużynowa OPEN

Najlepszy był KK Catena Wyszków przed MSR & Toyota Grupa Cygan i Grupą ANG, natomiast
punktację MINI TEAM wygrał Kamyk Radzymin MTB Team przed KK Catena Wyszków i Marceli-
Rower.Biz. W młodzieżowej klasyfikacji zespołowej FAN TEAM triumfował Warszawski Klub Kolarski
przed UKS Kolarz Nadarzyn i Hot Wheels, a w punktacji rodzinnej zwyciężyli Stęplowie, przed Klisiami i
Bralskimi.

V Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Maratonie MTB 2024

LOTTO Poland Bike Marathon w Legionowie odwiedzili też sportowcy wyjątkowi. Uczestniczyli w
maratonie zorganizowanym przez Poland Bike przy współpracy z Polskim Związkiem Sportu
Niesłyszących. Tytuły mistrzowskie obronili Paweł Arciszewski (WKSN Świt Wrocław) i Patrycja
Kuczyńska (MKS Cyclo Korona Kielce).

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy!

Cykl wyścigów amatorów na rowerach górskich organizowany przez Grzegorza Wajsa przyjechał do
Legionowa już po raz piętnasty w swej historii.
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Kolarskie miasteczko ponownie znalazło się przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w
Legionowie. „Do Legionowa wracamy zawsze z wielką przyjemnością” podkreślił Grzegorz Wajs.
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w Warszawie. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego wraz z
Prezydentem Miasta Legionowo. Samorząd Województwa Mazowieckiego był partnerem wydarzenia.
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